

СЧЕТ - ФАКТУРА № 11-0123-1000011856 от 31 Январь 2023 г.

Исправление № --- от -----

Продавец ПАО "Красноярскэнергосбыт"
Адрес 660017, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, ГОРОД КРАСНОЯРСК, УЛИЦА ДУБРОВИНСКОГО, 43
ИНН/КПП продавца 2466132221 / 246601001
Грузоотправитель и его адрес ПАО "Красноярскэнергосбыт", 660017, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Дубровинского, 43
Грузополучатель и его адрес Общество с ограниченной ответственностью "Финарт" (ООО "Финарт"), 660064, край Красноярский, город Красноярск, улица Капитанская, дом 14, помещение 348, офис 1-07

К платежно - расчетному документу №3 от 10.01.2023, №13 от 23.01.2023
Документ об отгрузке № п/п1-2 № 61-0123-1000011856 от 31.01.2023

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "Финарт" (ООО "Финарт")
Адрес 660064, край Красноярский, город Красноярск, улица Капитанская, дом 14, помещение 348, офис 1-07
ИНН/КПП покупателя 2464154371 / 246401001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)																	
№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащий прослеживаемости	Количество единиц измерения товара, используемая в целях прослеживаемости, в количественной единице измерения товара		
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
Начислено с 01.01.2023 по 31.01.2023																	
1	ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЯ по нерегулируемым ценам: Потери электроэнергии. ВН; от 670 кВт до 10 МВт		246	МВт.ч	254,439	2 502,27	636 675,08	без акциза	20%	127 335,02	764 010,10						
2	ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЯ по нерегулируемым ценам: Потери электроэнергии. СН2; от 670 кВт до 10 МВт		246	МВт.ч	27,303	2 502,27	68 319,48	без акциза	20%	13 663,90	81 983,38						

СЧЕТ - ФАКТУРА № 11-0123-1000011856 от 31 Января 2023 г.

Приложение №1
к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534)

Исправление № --- от -----

Продавец ПАО "Красноярскэнергосбыт"
Адрес 660017, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, ГОРОД КРАСНОЯРСК, УЛИЦА ДУБРОВИНСКОГО, 43
ИНН/КПП продавца 2466132221 / 246601001
Грузоотправитель и его адрес ПАО "Красноярскэнергосбыт", 660017, Красноярский край, г.Красноярск, ул.Дубровинского, 43
Грузополучатель и его адрес Общество с ограниченной ответственностью "Финарт" (ООО "Финарт"), 660064, край Красноярский, город Красноярск, улица
Капитанская, дом 14, помещение 348, офис 1-07

К платежно - расчетному документу №3 от 10.01.2023, №13 от 23.01.2023

Документ об отгрузке № п/п-2 № 61-0123-1000011856 от 31.01.2023

Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "Финарт" (ООО "Финарт")
Адрес 660064, край Красноярский, город Красноярск, улица Капитанская, дом 14, помещение 348, офис 1-07
ИНН/КПП покупателя 2464154371 / 246401001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код ви- да то- ва- ра	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том чис- ле сум- ма акци- за	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхожде- ния товара		Регист- рацион- ный номер декларации на товары или регистра- ционный номер партии товара, подлежа- щего прослеж.	Количес- твенная единица измерения товара, используе- мая в целях прослеживае- мости		Количес- тво товара, подле- жащего просле- живае- мости, в количес- твенной единице измере- ния товара
			код	условное обозначение (национа- льное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование		код	услов- ное обозна- чение	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
Начислено с 01.01.2023 по 31.01.2023																	
Всего к оплате:							704 994,56	x		140 998,92	845 993,48						

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
по доверенности №13-УК от 07.12.2020г.

(подпись)

Дьяченко О.В.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Орлова О.И.

(ф.и.о.)

Уполномоченные приказом по предприятию № 340 от 25.02.2021 г.:

Бонторина Е. А.

Шурыгина Н. В.

Кулакова О. С.

Рогова С. А.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)